.Cl@'comiSSãOdeí..' Saúde e( tA. Promoção SocialJ bJUI.I:I'U"JiitJh'id,i"IJ,.".,.,.I"",.g

ASSEMBLEIA
LEGISLArlVA

ESTADO DE GOIÁS

o PODER DA CIDADANIA

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E
PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE GOIÁS

Aos trinta e um (31) dias do mês de maio do ano de 2017, às 17h,
na sala da Comissão de Saúde e Promoção Social, ná Assembleia
Legislativa do Estado de Goiás, realizou-se reunião! ordinária da
CSPS para a 18° Legislatura. Aberto os trabalhos, sob a
presidência do ilustre deputado Lincoln Tejota-PSD, presentes os
nobres Deputados: Charles Bento-PRTB,. Deputadp Helio de
Sousa-PSDB e Deputado Dr. Antônio - PRo Deputados membros
nomeados pelo Decreto Administrativo nO2.718, de 211de fevereiro
de 2017, para compor a Comissão de Saúde e Promoç~o Social da
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás parE o biênio
2017/2018. Havendo o número regimentar de compenentes, foi
dispensada a leitura da ata anterior. O Presidente da CSPS
Deputado Lincoln Tejota-PSD usou da fala para anJnciar que a
reunião tem a finalidade de apresentar os seguint~s projetos,

Iautores e relatores e. seus relatórios: processo nO. 2016000912
autor Deputado Bruno Peixoto, relator Deputado Gustavo Sebba,
processo nO. 2017000556 autor Deputado Gustavo Sebba, relator
Deputado Humberto Aidar, processo nO. 201700([)711 autor
Deputado Gustavo Sebba, relator Deputado líVip Luciano,
processo nO.2016001640 (colocado em diligência) autor Deputado
Manoel de Oliveira, relator Deputado Dr. Antônio ~ processo
n02017001133 autor Deputa~ Bruno Peixoto, relato'r deputado
Helio de sousa. Ao finaliza resentação dos proce~sos, esses

-O---(V)t ' )/

foram aprovados por unanimidade pelos deputados presentes na
reunião. Nada mais a tratar foi lida e lavrada a presente ata.

Membro Titular da CSPS

Jacqueline Nasiazene Lima

Secretária da CSPS

Viviane Souza iFernandes

Assessbra

I

	00000001
	00000002